

# Tärkein profeetallinen signaali, jota raamatuntutkijoiden kaikkialla pitäisi tarkkailla

## The Number-One Prophetic Signal Bible Students Everywhere Should Be Watching

By [Terry James](#), June 23, 2024



TERRY  
JAMES

Useimmat kristityt, jotka ovat vakavasti tutkineet Raamatun profetiaa vuosia, ovat antaneet Israelin tärkeimmäksi signaaliksi, jota kannattaa tarkkailla.

Tämä on ollut erityisen totta sen jälkeen, kun juutalaiset – vuosituhanasia vihatut, metsästetyt ja murhatut ja lopulta tapetut miljoonittain natsien holokaustissa – palasivat Luvattuun maahan toisen maailmansodan jälkeen vuonna 1948.

Monet reformoiduista kirkkokunnista liittyivät katoliseen kirkkoon kirjatessaan pois Aabrahamin, lisäksi ja Jaakobin lapset kaikista oikeuksista Jumalan antamiin lupauksiin. Ilmeisesti tässä kollektiivisessä näkemyksessä Jumala oli luopunut niistä. Se, että he hylkäsivät ja

ristiinnaulitsivat Hänen Poikansa, oli näiden uskonnonharjoittajien mielestä tehnyt tyhjäksi kaikki oikeudet, joita Israelilla oli kansakuntana.

Kun juutalaisista tuli ihmeellisesti jälleen kansakunta Jerusalemia ympäröivällä alueella, valittu kansa sai yhtäkkiä valtavan profeetallisen merkityksen niiden silmissä, jotka tutkivat ahkerasti lopunajan asioita.

Vaikka Israelia vastaan hyökättiin joka puolelta siitä lähtien, kun se syntyi uudestaan valtiona, se ei ainoastaan selvinnyt, vaan kasvoi ja kukoisti kuin ei yksikään toinen Lähi-Idän kansakunta. Maa alkoi kukoistaa kuin puutarha - mikä itseasiassa toteutti Jumalan Sanan ennustuksen siitä, mitä lupauksen maalle tapahtuisi aina, kun valittu kansa miehitti sen.

Suuret hyökkäykset juutalaisvaltiota vastaan vuosina 1956, 1967 ja 1973 osoittivat Jumalan Sanan erehtymättömäksi. Kansakunta voitti noissa sodissa vastoin kaikkea todennäköisyyttä ja lähetti vihantäyttämät vihollisensa säntäämään pois tuskallisessa tappiossa.

Mutta aivan kuten Jumalan Sana myös ennustaa, hyökkäykset Israelia vastaan ovat jatkuneet, vaikkakin jonkin verran lievempinä, kuten olemme kaikki nähneet aivan viime aikoina.

Israel pysyy kansakuntien keskipisteenä konfliktissa, jonka mahdolliset maailmaa hallitsevat rauhanlevittäjät pelkäävät johtavan kolmanteen maailmansotaan ja ydinaseharmageddoniin. Nämä kätyrit, joiden olen vakuuttanut muodostavan inhimillisen tekijän Ef. 6:12 pahuudessa, jota vastaan taistelemme, eivät enää piilottele Saatanan ruokkimaa vihaa Jumalan valittua kansaa kohtaan. He pyrkivät kääntämään kaikki maan kansat juutalaisvaltiota vastaan. Seuraava havainnollistaa asiaa:

*YK:n asiantuntijaryhmä kehotti maanantaina kaikkia maita tunnustamaan Palestiinan valtion Lähi-Idän rauhan varmistamiseksi.*

*Vaatimus esitettiin vajaa viikko sen jälkeen, kun Espanja, Irlanti ja Norja olivat virallisesti tunnustaneet Palestiinan valtion, mikä on herättänyt suuttumusta Israelissa, joka on joutunut yhä enemmän*

*eristykseen Gazan lähes kahdeksan kuukautta kestäneen sodan jälkeen.*

*Asiantuntijat, mukaan lukien palestiinalaisalueiden ihmisoikeustilannetta käsittelevä YK:n erityisraportoija, totesivat, että Palestiinan valtion tunnustaminen on tärkeä tunnustus palestiinalaisten oikeuksille ja heidän taistelulleen kohti vapautta ja itsenäisyyttä....*

*Israel on toistuvasti tuominnut pyrkimykset tunnustaa Palestiinan valtio sanoen, että ne tukevat Hamasia, militanttia islamistiryhmää, joka johti tappavaa lokakuun 7. päivän hyökkäystä Israeliin, joka käynnisti Israelin offensiivin Gazan kaistalla.*

Samanlaista vihaa ja uhkauksia kuin Saksassa 1930-luvulla kuullaan Euroopassa ja kaikkialla maailmassa.

*EJA:n (European Jewish Association) puheenjohtaja rabbi Menachem Margolin avasi kokouksen karulla viestillä. "Taistelemme juutalaisen elämän jatkumisen puolesta Euroopassa", hän sanoi. "Juutalaiset, jotka käyttävät perinteisiä vaatteita tai esittelevät mezuzah'eja ovillaan, kohtaavat säälimätöntä häirintää. Juutalaiset opiskelijat saavat tappouhkauksia ja heitä suljetaan pois yliopiston kursseilta, samalla kun vihagraffitit turmelevat juutalaisten koteja, synagogia ja hautausmaita ilman mitään pelotetta.*



Kehitys kiihtyy kohti aikaa, jonka Jeesus sanoi olevan vaikeuksien aikaa, kuin ei mikään, mitä on koskaan ollut. Hän asetti Israelin tuon Ahdistuksen ajan keskipisteeseen.

Katso Israelia ja maailman yhä vihamielisempää sen kansan eli juutalaisten kohtelua. Tämä on signaali numero yksi, joka osoittaa ehdottomasti, missä olemme Jumalan profeetallisella aikajanalla.

Se tarkoittaa, että Jeesus Kristus on astumassa kirkkauden pilvien päälle ja kutsumassa uskovat (seurakunnan) tykönsä.

Haluathan mennä Kristuksen tykö, kun Hän sanoo: *"Nouse ylös tänne!"*

Tempauksen jälkeen maaplaneetta vajoaa Ilmestyskirjassa kuvattuun kauhujen aikaan. Näin voit välttää tuon ihmiskunnan historian kauheimman ajan:

**Room. 10:9–10** – *"Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan."*

---

*Terry James is an author, general editor, and co-author of numerous books on Bible prophecy.*